
Obnovujeme zdroje pro budoucnost
PROSAZUJEME úzkou spolupráci v hodnotovém řetězci a poskytujeme řešení, která zákazníkům 
pomáhají k udržitelnějšímu nakládání s odpady a surovinami. Od našich dodavatelů a obchod-
ních partnerů očekáváme, že budou sdílet naše závazky v rámci integrovaného systému řízení 
a ESG principů a usilujeme o zlepšování výkonu v celém hodnotovém řetězci. 

ZÁSADNĚ DBÁME na ochranu zdraví a života, je pro nás naprostou prioritou, která začíná u každého 
jednotlivce. Naším cílem je neustálé zlepšování kultury bezpečné práce a bezpečného pracovní-
ho prostředí, především cestou prevence, a to nejen u našich zaměstnanců, ale také u dodavatelů 
a dalších partnerů.

ROZVÍJÍME talent management pro soustavný profesní a osobnostní růst všech zaměstnanců, 
podpořený kvalitním zázemím, podporou diverzity a inkluze a motivujícími pracovními podmín-
kami. Na klíčové pozice se zaměřujeme speciálními rozvojovými a motivačními programy.

PŘIJÍMÁME opatření na základě analýzy rizik ke snížení všech možných negativních dopadů 
našich činností. Předem identifikujeme možná rizika, která mohou narušit poskytování služeb, 
a preventivně zavádíme opatření k jejich eliminaci.

KOMUNIKUJEME otevřeně a přispíváme k osvětě v oblasti oběhového hospodářství. Podporu-
jeme dobrovolnictví našich zaměstnanců a společensky přínosné projekty. Dodržujeme zásady 
důvěrnosti, dostupnosti a integrity informací.

HODNOTÍME soulad našeho podnikání se všemi relevantními požadavky a normami. Aplikujeme 
systém kontrol a auditů se zaměřením na prevenci a zajištění souladu. 

SNIŽUJEME energetickou náročnost při provozování stávajících technologií a při vývoji a realizaci 
technologií nových a obecně při hospodaření s energiemi.

REALIZUJEME protikorupční opatření, ochranu kritických a citlivých údajů, eliminaci praktik na-
rušujících hospodářskou soutěž nebo porušujících integritu trhu a podporu etických principů 
a pravidel nastavených, vyžadovaných a nezávisle přezkoumávaných nejen uvnitř společnosti, 
ale i u dodavatelů, zákazníků a dalších partnerů.

Projednáno a schváleno vedením společnosti dne 20. 1. 2025

Politika společnostiPolitika společnosti
Recovera Využití zdrojů a.s.Recovera Využití zdrojů a.s.




